MENU 2025 RESERVE NOW!

@ 0654226120

PER GARANTIRE LA FRESCHEZZA DEINOSTRI PIATTI NE
PREPARIAMO DI NUOVI OGNI GIORNO IN BASE ALLE
MATERIE PRIME DI QUALITA CHE ACQUISTIAMO
QUOTIDIANAMENTE. @ ALLEURCAFFECUCINA@GMAIL.COM

o VIALE DELLE CIVILTA DEL LAVORO, 14-34



GOURMET APERIPINSA AERmyO

DRINK (BASIC)* + PICCOLE SFIZIOSITA FINGER DRINK (BASIC)* + UNA PINSA (MARGHERITA, I‘ .
FOOD APPENA SFORNATE DALLA NOSTRA REGINA, MORTADELLA, CONTADINA, FIORI E
CUCINA DA GUSTARE INSIEME AL TUO ALICI, CROSTINO, BUFALINA, DIAVOLA, CACIO E
APERITIVO. PEPE)
€ 17,90** € 16,90~

* PER PREMIUM CONSULTARE LISTA

**SUPPLEMENTO DA 2€ A 4€ IN BASE ALLA SCELTA
DEL COCKTAIL




| CONSIGLI ALLEUR PER LA TUA GENAPERITIVO

(BEVANDA ESCLUSA)

GUSTO

€ 19,00

SELEZIONE FORMAGGI E
SALUMI, TOMINO, POP CORN
DI POLLO, BRUSCHETTE

PREPARATI AL MOMENTO




COCKTAIL

- v e

| NOSTRI SPRITZ
APEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ

HUGO SPRITZ

SELECT SPRITZ
ITALICUS SPRITZ
VENTURO SPRITZ

| PESTATI

MOJITO

BASITO

CAIPIROSKA

CAIPIRINHA

CAIPIROSKA ALLA FRAGOLA

v v

€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

ANALCOLICI ALLA FRUTTA
PINA COLADA

DRY MARTINI

SEX OT BEACH
MARGARITA

OLD FASHIONED
MOSCOW MULE
LONDON MULE

GIN FIZZ

NEGRONI

AMERICANO
BOULEVARDIER
DAIQUIRI

CLOVER CLUB

CUBA LIBRE

GIN TONIC (TANQUERAI

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

DRINK A RICHIESTA

NEGRONI E AMERICANO

VERMOUTH DEL PROFESSORE
VERMOUTH ANTICA FORMULA
VERMOUTH COCCHI
VERMOUTH VERNEY
VERMOUTH MARTELLI

L +£€3,00

| CLASSICI
APEROL SODA
CAMPARI SODA
BITTER BIANCO
BITTER ROSSO
CRODINO
COCKTAIL S. PELLEGRINO
MARTINI BIANCO
MARTINI DRY
MARTINI ROSE
MARTINI ROSSO
PROSECCO RIVALUCE
BRUT DOCG
PROSECCO ROSE
RIVALUCE BRUT DOCG

SNACK

PORZIONE PIZZETTE
CHIPS

NOCCIOLINE

OLIVE

KIT APERITIVO

€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00

€8,00

€4,00
€ 1,90
€3,00
€3,50
€5,00



GIN TONIC

ACQUE VERDI
(ITALIA)

GIN MALFY
(ITALIA)

GIN MALFY GRAPEFRUIT
(ITALIA)

GIN MALFY
BLOOD ORANGE
(ITALIA)

GIN MALFY
LEMON
(ITALIA)

GINARTE
(TALIA)

CITADELLE
(FRANCIA)

PIU CINQUE
(ITALIA)

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

ETSU
(GIAPPONE)

BOMBAY
(INGHILTERRA)

G VINE
(FRANCIA)

MAJOR
(LAGO MAGGIORE)

BEEFEATER
(INGHILTERRA)

GIN ONDINA
(TALIA)

GIN ORIGIN
(ITALIA)

ENGINE
(TALIA)

GIN PEACE
(TALIA)

GIN MARE
(SPAGNA)

GIN BROCKMANS
(INGHILTERRA)

PORTOFINO DRY GIN
(ITALIA)

HENDRICK'S
(SCOZIA)

HENDRICK'S
ORBIUM

HENDRICK'S NEPTUNIA
HENDRICK'S LUNAR
HENDRICK'S AMAZONIA
HENDRICK'S FLORA ADORA
HENDRICK'S GRAN CABARET
HENDRICK'S OASIUM

MONKEY 47
(GERMANIA)

ROKU GIN
(GIAPPONE)

ELEPHANT GIN
(GERMANIA)

YU GIN
(FRANCIA)

LIU JING PEPPER
(TALIA)

SKY GIN
(GERMANIA)

GIN GLENDALOUGH
(IRLANDA)

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 16,50

€ 15,00

€ 16,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 16,50

€ 15,00



VODKA TONIC

ABSOLUT
(SVEZIA)

GREY GOOSE
(FRANCIA)

BELVEDERE
(POLONIA)

BELUGA
(RUSSIA)

FYVA
(TALIA)

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

ACQUA TONICA

FENTIMANS CONNOISSEURS TONIC:
BEVANDA DAL CARATTERE LEGGERO MA
GORPOSO, GRAZIE ALLE SUE NOTE DI
GINEPRO, CITRONELLA E LIME.

GUSTO: FRUTTATO, ACRE. PROVENIENZA:

GRAN BRETAGNA.

FRANKLIN TONIC WATER:

DELICATA MISCELA DI ACQUA DI
SORGENTE FRIZZANTE, ESTRATTO
NATURALE DI CORTECCIA DI CHINA E
ZUCCHERO BRITANNICO. PROVENIENZA:
GRAN BRETAGNA.

ORIGINAL YUZU:

MORBIDA ED EQUILIBRATA, TROVA LA
SUA ISPIRAZIONE NELLA CULTURA
ASIATICA. PROVENIENZA: SPAGNA.

FEVER-TREE TONIC WATER:

ACQUA TONICA OTTENUTA DA
INGREDIENTI SEVERAMENTE SELEZIONATI
E NATURALI: 100% CHININO, ARANCIA
AMARA, ZUCCHERO DI CANNA E ACQUA DI
SORGENTE. PROVENIENZA: GRAN
BRETAGNA.

ABBONDIO:

FONDATA DA ANGELO ABBONDIO NEL
1889 RICETTA A BASE DI CHININO ED
ESTRATTO DI LIMONI . PROVENIENZA:
ITALIA.




BEVANDE

ACQUA 0,50 CL
COCA COLA
FANTA

SPRITE

CEDRATA
CHINOTTO
ENERGY DRINK
LATTE & MENTA
ACQUA & MENTA
BLISS LEMON
BLISS TONICA
BLISS BEER
SPREMUTA
SUCCHI

TE FREDDO LIMONE
TE FREDDO PESCA

€2,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,50
€5,00
€3,50
€5,00
€5,00
€5,00
€6,50
€4,50
€5,00
€5,00

**SUPPLEMENTO DI € 2,50 CON KIT APERITIVO

FAST FOOD

PANINI €6,50
PIZZETTE €6,50
TOAST €6,50
TRAMEZZINO €4,00




MESCITA VINI BIANCHI

CALICE € 7,50 FALANGHINA
GEWURZTRAMINER
PECORINO
SAUVIGNON
CHARDONNAY
ZIBIBBO
PINOT GRIGIO
RIBOLLA GIALLA ———TA!
L
LN SPECIA
MONTEPULCIANO D'ABRUZZ0 GALICE € 10,00

PRIMITIVO DI MADURIA (CANTINA SAN
MARZANO)

SYRAH

MERLOT

CABERNET SAUVIGNON
PINOT NERO

CHIANTI

NERO D'AVOLA

9



FALANGHINA

SORRENTINO VESUVIO
ALC. 12,5%

PECORINO

VILLA BIZZARRI "OFFIDA"

ALC.13%

Z1BIBBO SICILIA DOC BIO

COLOMBA BIANCA
ALC. 12,5%

VERMENTINO

DI SARDEGNA
CANTINA DEL RIMEDIO
ALC. 13%

€ 28,00

€ 30,00

€ 28,00

€31,00

PINOT GRIGIO
DELLE VENEZIE D.0.C.

JAKO WINE
ALC. 13%

RIBOLLA GIALLA
FRIULI

COLLI ORIENTALI
ALC. 12.5%

SAUVIGNON
MASO FURLI

100% SAUVIGNON
ALC. 13,5%

SAUVIGNON

COLLI ORIENTALI
ALC. 125%

CHARDONNAY
LEITE WEGER

100% CHARDONNAY
ALC. 14%

ROERO ARNEIS

CORNAREA
ALC. 14%

GEWURTRAMINER
MASO FURLI 2020

100% GEWURTRAMINER
ALC.12,5%

€ 34,00

€ 34,00

€ 44,00

€ 34,00

€ 35,00

€ 31,00

€ 62,00

KERNER DOC PALLADIUM
K. MARTINI

100% KEMER
ALC.13%

GEWURTRAMINER
MAS DE CHINI

100% GEWURTRAMINER
ALC.14,5%

VINI ROSE

NEGROAMARO BI0

DUCA GUARINI "ROSAT0"
ALC. 12,5%

JAKO BRUT ROSE € 48,00

PINOT NOIR 100% OLTREP( PAVESE
ALC. 12,5%




VINIROSS|

MONTEPULCIANO D'ABRUZZ0

SAVINI
ALC 13%

SYRAH

COLOMBA BIANCA
ALC. 14%

MERLOT

SAVINI
ALC. 12,5%

CABERNET SAUVIGNON

COLOMBA BIANCA
ALC. 12,5%

PINOT NERO

SAVINI
ALC. 12,5%

NERO D'AVOLA

COLOMBA BIANCA
ALG 14%

MONTEPULCIANOI D'ABRUZZ0
DOC

TRE GEMME
ALC. 14,5%

LAGREIN
MAS DE CHINI
100% LAGREIN

€ 25,00

€ 26,00

€ 25,00

€ 26,00

€ 25,00

€ 26,00

€ 34,00

€ 38,00

AMARONE
DELLA VALPOLICELLA

COL DE BASTIA 2018
ALC. 16%

CABURNIO TOSCANA

|GT TENUTA MONTETI
ALC. 15,5%

CHIANTI CLASSICO PIEGAIA

GALLO NERO DOCG
ALC. 14%

MORELLINO DI SCANSANO

SAN FELO
ALC. 13%

BAROLO DOCG

TOMASO GIANOLIO
ALC. 14%

SIRESOL JAKO WINE
ALC. 16%

PRIMITIVO BIO

DUCA CARLO GUARINI 16T
ALC. 13,5%

PRIMITIVO DI MANDURIA

CANTINA SAN MARZANO
ALC. 14,5%

€ 70,00

€ 97,00

€ 31,00

€ 31,00

€ 65,00

€ 60,00

€ 36,00

€ 55,00

RIPASSO

DELLA VALPOLICELLA
COL DE BASTIA 2019
FATTORI DOC

ALC. 15%

NEGRAOMARO SALENTO
DUCA CARLO GUARINI
ALC. 13,0%

CHATEAU DE REIGNAC 2018
BORDEAUX SUPERIEUR
ALC. 14%

RUBER 16T
ROSS0 VERONESE
ALC 16%

ROSSO DI MONTEFALCO
DOC TENUTE BALDO
ALC 14,5%

PINOT NOIR - BOURGOGNE
MOILLARD GRIVOT
ALC 12,5%

€ 44,00

€ 34,00

€ 55,00

€ 48,00

€ 34,00



LA NOSTRA SELEZIONE DI VINI FRANCESI

KLIPFEL £ 65,00
CREMANT D’ALSACE / BRUT NATURE
UVE 35% CHARDONNAY, 30% PINOT

BLANC, 35%PINOT NOIR
12% VoL

GEWURZTRAMINER € 68,00
GRAND CRU KIRCHBERG BARR CL0S

ZISSER 2020
13% VOL

CRT T 1T T

[

e
KLIPFEL

secemrma ne wast

RIESLING € 48,00
KIRCHBERG DE BARR GRAND CRU 2018
UVE 100% RIESLING

12% VOL

CHATEAU TERREBONNE € 38,00

COTES DE PROVENCE 2022
13,5% VOL




LE NOSTRE PINSE

MARGHERITA € 11,90
POMODORO, FIOR DI LATTE,

BASILICO FRESCO

ESTIVA € 13,90

OLIVE, ALICI, POMODORI

MORTADELLA € 13,90
FIOR DI LATTE, MORTADELLA,
GRANELLA DI PISTACCHIO

FIORI E ALICI £13,90
FIOR DI LATTE, FIORI DI ZUCCA,

FILETTI DI ALIC

CONTADINA £13.90

FIOR DI LATTE, ZUCCHINE,
MELANZANE, CICORIA

CROSTINO
FIOR DI LATTE, PROSCIUTTO
GOTTO

BUFALINA

MOZZARELLA DI BUFALA,
POMODORO, IN USCITA FOGLIA
DI BASILICO

DIAVOLA
FIOR DI LATTE, POMODORO,
SALAME PICCANTE

CACIO E PEPE

FIOR DI LATTE, CACIO,
PEPE

FOCACCIA

€ 13,90

€ 13,90

€ 13,90

€ 13,90

€8,00




BEER LIST €8

ANGELO PORETTI 6 LUPPOLI LAGER (33CL)

UNA BIRRA DAL GUSTO DI MALTO TOSTATO CON
VENATURE DI CARAMELLO E LIQUIRIZIA.
UN'INTENSA LUPPOLATURA PER UNA ROSSA DOPPIO
MALTO CORPOSA DALLA SPICCATA PERSONALITA.

7,0% ALC.VOL — CONTIENE ORZ0

GRIMBERGEN BLANCHE (33CL)

UNA BIRRA DAL COLORE CHIARO, NATURALMENTE
TORBIDO, E DALLA PIACEVOLE SCHIUMA BIANCA.

IL SUO PROFILO ORGANOLETTICO SPAZIA
DALL'AGRUMATO ALLO SPEZIATO, CON NOTE DI CHIODI DI
GAROFANO, CORIANDOLO, E BERGAMOTTO.

6,0 % ALC.VOL — CONTIENE ORZ0 E FRUMENTO

GRIMBERGEN DOUBLE AMBREE (33CL)

LA MISCELA DI MALTI A DIVERSA TOSTATURA DONA A
QUESTA BIRRA AD ALTA FERMENTAZIONE UN COLORE
ROSSASTRO,QUASI MOGANO, E UNA SCHIUMA TENDENTE
ALL'AVORIO.

IL SUO PROFILO ORGANGLETTICO RICHIAMA GLI AROMI
DELLA FRUTTA SECCA CON NOTE DI SUSINE E
CARAMELLO.

6,5 % ALC.VOL — CONTIENE ORZO0

GRIMBERGEN BLONDE (33CL)

BIRRA AD ALTA FERMENTAZIONE DAL COLORE GIALLO
CARICO E ABBONDANTE

SCHIUMA BIANCA E CREMOSA, RICHIAMI DI FRUTTA
GIALLA MATURA NOTE SPEZIATE

DI CHIODI DI GAROFANO E UN GUSTO RICCO MA BEN
EQUILIBRATO.

6,7 % ALC.VOL — CONTIENE ORZ0 E FRUMENTO

BROOKLYN LAGER (33CL)

UNA BIRRA A BASSA FERMENTAZIONE DAL COLORE
AMBRATO, CARATTERIZZATO DA

UNA SCHIUMA FINE E CREMOSA. GUSTO PIENO
CARATTERIZZATO DA UN DECISO

AROMA MALTATO EQUILIBRATO DA UN AMARD
RINFRESCANTE. LE NOTE FLOREALI

E AGRUMATE VENGONO ESALTATE NELL IMMERSIONE DEI
FIORI DI LUPPOLO DURANTE LA FASE DI MATURAZIONE A
FREDDO.

5,2 % ALC.VOL — CONTIENE ORZ0

ANGELO PORETTI 4 LUPPOLI LAGER (33CL)

UNA PREGIATA LAGER GENEROSAMENTE LUPPOLATA,
DAL CORPO ROTONDO E

CARATTERIZZATO DALLA SPICCATA ARMONIA FRA LA
FRAGRANZA DEL MALTO E | PROFUMI DEL LUPPOLO.

5,0 % ALC.VOL — CONTIENE ORZ0
BROOKLYN EASTIPA (33CL)

UNA BIRRA COLOR AMBRA, DALLA SCHIUMA COMPATTA
E PERSISTENTE.

| PROFUMI DEI LUPPOLI INGLESI (EAST KENT GOLDING) E
AMERICANI (CENTENNIAL) REGALANO SENTORI ERBAGEI,
SPEZIATIE SOPRATTUTTO

AGRUMATI CON SENSAZIONI CARAMELLATE E DI FRUTTA
MATURA.

6.9 % ALC.VOL — CONTIENE ORZO
KIRIN ICHIBAN (33CL)

UNA BIRRA DORATA, LIMPIDA, CON GROSSE BOLLICINE, E
UNA SCHIUMA STRETTA ABBASTANZA TENACE. IL
SAPORE PURD, VIVIFICANTE E INTENSAMENTE
SODDISFACENTE DIKIRIN ICHIBAN DERIVA DAL
PROCEDIMENTO DI FERMENTAZIONE UNICO SHIBORI
ICHIBAN PRODOTTO DA UNA SOLA PRIMA SPREMITURA
DEI MIGLIORI INGREDIENTI, FORNENDO UN LIQUIDO PIU
DOLCE E PIU GUSTOSO.

5.5% ALC. VOL



BOLLIGINE

RIVALUCE DOC TREVISO
BRUT

VENETO

ASTORIA

(100% GLERA)
ALC. 12.5%

RIVALUCE DOC TREVISO

BRUT "ROSE"

VENETO
ALC. 12,5%

RIVALUCE €43,00
VALDOBBIADENE D.0.C.G RIVE DI SAN

PIETRO DI BARBOZZA EXTRA BRUT
ALC. 11,5%

ZIBIBBO DEMI SEC LAV
COLOMBA BIANCA CVINO DOLCE) € 31,00
ALC. 11,5%

PAS DOSE € 42,00
METODO CLASSICO 2017
JAKO WINE

(60%CHARDONNAY, 40% GARGANEGA)
ALC. 12,5%

BRUT NOIR € 45,00
DOCG 2017
JAKO WINE

(90%PINOT NERO, 10%CHARDONNAY)
ALC.12,5%

INKINO BRUT € 42,00
DOC TRENTO

(100% CHARDONNAY)
ALG12,5%

INKINO NATURE € 82,00
BRUT DOC TRENTO MILLESIMATO
2012

(100% CHARDONNAY)
ALC 12,5%

INKINO ROSE € 79,00
EXTRA BRUT MILLESIMATO
2018

(100% PINOT NERO)
ALC 12,5%

BERLUCCHI € 80,00
FRANCIACORTA

CUVEE IMPERIALE

(30% CHARDONNAY, 10% PINOT

NERO) ALC. 12,5%

MAGNUM RIVALUCE £90,00
BRUT D.0.C.G 1,5LT

(UVE BIANCHE DELL'ALTO TREVIGIANO)
ALC. 1%

FRANCIACORTA

UGO VEZZOLI € 49,00
BRUT DOCG

(80%CHARDONNAY, 20%PINOT NERO)
ALC.12,5%



CHAMPAGNE

VEUVE CLICQUOT
30% CHARDONNAY
50% PINOT NERO

20% PINOT MEUNIER
ALC. 12%

POMMERY BRUT ROYAL
33% CHARDONNAY
33% PINOT NERO

33% PINOT MEUNIER
ALC. 12%

CORDON ROUGE MUMM
30% CHARDONNAY
45% PINOT NERO

25% PINOT MEUNIER
ALC. 12%

DOM PERIGNON 2010
51% CHARDONNAY

49% PINOT NOIR
ALC. 12,5 %

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 360,00

DOM PERIGNON 2012
1% CHARDONNAY

49% PINOT NOIR
ALC. 12,5 %

DOM PERIGNON 2013
1% CHARDONNAY

49% PINOT NOIR
ALC. 12,5 %

VEUVE CLICQUOT
ROSE “RICH”

50% PINOT NOIR
35% CHARDONNAY

15% PINOT MEUNIER
ALC. 12%

VEUVE CLICQUOT ROSE 2012
50% PINOT NOIR
35% CHARDONNAY

15% PINOT MEUNIER
ALC. 12%

€ 340,00

€ 340,00

€ 120,00

€ 120,00

ARMAND DE BRIGNAC € 480,00
(BRUT)

40% PINOT NOIR

40% CHARDONNAY

20% PINOT MEUNIER
ALC. 12%



MOET&GCHANDON

MOET ICE ROSE
40-50% PINOT NOIR

30-40% PINOT MEUNIER

10-20% CHARDONNAY
ALG 12%

FOET & O E&HDERH

€ 110,00

MOET GRAN VINTAGE
ROSE

30% CHARDONNAY
40% PINOT NERO

30% PINOT MEUNIE
ALC.12%

MOET ICE
40-50% PINOT NOIR

30-40% PINOT MEUNIER

0-20% CHARDONNAY
ALC 12%

MOET & CHANDON

€ 140,00

€ 100,00

€ 220,00

N..R. NECTAR IMPERIAL ROSE DRY

30% CHARDONNAY
40% PINOT NERO

30% PINOT MEUNIER)
ALC.12%

MOET & CHANDON
30% CHARDONNAY
40% PINOT NERO

30% PINOT MEUNIE
ALC.12%

MOET GRAN VINTAGE
30% CHARDONNAY
40% PINOT NERO

30% PINOT MEUNIER
ALC.12%

€ 80,00

€ 130,00



AMARI

LUCANO
AVERNA
MONTENEGRO
FERNET

CREMA WHISKY
LIMONCELLO
RAMAZZOTTI
GENZIANA
DENTE DI LEONE
UNICUM
JANNAMICO
NERONE
NONINO

€ 6,00
€6,00
€ 6,00
€6,00
€ 6,00
€6,00
€ 6,00
€6,00
€ 6,00
€6,00
€ 6,00
€6,00
€ 6,00

AMARO DEL CAPO
RATAFIA
JEFFERSON

LIQUOR ICE

ROGER

AMARO PALAZZONE
GIASS

AMARO

"BADEL ANTIQUE PELINKOVAC™

ANTICO AMARO
NOVEIS

HIERBAS
MAR MAYANS (FORMENTERA)

MIRTO

€ 6,00
€6,00
€ 7,00
€7,00
€ 7,00
€7,00
€ 7,00
€7,00

€7,00

€ 7,00

€ 6,00

AMARO FRACK € 8,00
(AMARO SERALE NO ALLA MODA)
AMARO SANTONI € 8,00
(34 HERBS)

PETRUS €7,00
BOONEKAMP

AMARO SAN SIMONE €7,00

LIQUORI

MANDORLA € 8,00
LIQUIRIZIA € 8,00
LIMONE € 8,00
MIELE E GRAPPA €9,00



DISTILLATI

PRIME UVE
BIANCHE

PRIME UVE
NERE

REMY MARTIN
(COGNAC)

HENNESSY
(COGNAC)

VECCHIA ROMAG.
(BRANDY)

GRAPPA BIANCA
“LUIGI FRANCOLI"
MOSCATO

€ 7,00

€7,00

€8,00

€8,00

€7,00

€ 8,00

BONOLLO 1908
AMARONE BARRIQUE

18 LUNE

ORO 1840
FRATELLI BRUNELLO

FIORI D’ARANCIO
FRATELLI BRUNELLO

SCURA RISERVA
FRATELLI BRUNELLO

€ 8,00
£8,00
€ 10,00
£8.00 I'
| e
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£9,00

e
TUERN 1=
Praly b L]
HETIR "D 3
g T — o, i =
. w
LT et 5
g i - § r
iy L
i%' &
T
] = [METHAFESL

S LR
n J i




RUM

HAVANA 7
(CUBA)

MATUSALEM
(REP. DOMENICANA)

ZACAPA 23H
(GUATEMALA)

DIPLOMATICO
(VENEZUELA)

PAMPERO ANIVERSARIO
(VENEZUELA)

EL RON PROHIBIDO
(MEXICO)

DON PAPA
"BAROKO"
(FILIPPINE)

KRAKEN
(ISOLE VERGINI)

SAQ CAN
(CUBA)

VERMOUTH

DEL PROFESSORE

CARPANO
CLASSICO

CARPANO
ANTICA FORMULA

COCCHI
VERNEY

MARTELLI
VERMOUTH DI TORINO

CINZANO BIANCO

€ 8,00

€7,00

€7,00

€ 7,00

€7,00

€8,00

€7,00

VODKA

ABSOLUT
(SVEZIA)

GREY GOOSE
(FRANCIA)

BELVEDERE
(POLONIA)

BELUGA
(RUSSIA)

FYVA
(ITALIA)

€8,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00



WHISKEY

OBAN
(SCOZIA)

LAGAVULIN
(SCOZIA)

CANADIAN CLUB
(CANADA)

JIM BEAM RYE
(STATIUNITD)

JACK DANIEL’S
(STATIUNITD)

FOUR ROSES
(STATIUNITD)

€ 10,00

€ 10,00

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

FUYU BLENDED
WHISKY
(GIAPPONE)

JOHNNIE WALKER
RED LABEL
(SCOZIA)

JAMESON
TRIPLE DISTILLED
(IRISH WHISKEY)

JEB
(SCOZIA)

NIKKA DAYS
(GIAPPONE)

NIKKA WHISKY
(GIAPPONE)

KASEI BLENDED
WHISKY
(GIAPPONE)

€ 10,00

€8,00

€9,00

€8,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00




CAFFETTERIA

CAFFE' ESPRESSO £ 2,50 CAPPUCCINO GINSENG £4,00
CAFFE' DECA £3,00 CAPPUCCINO DI SOIA £ 4,50
CAFFE' AMERICANO £3,00 CAPPUCCINO FREDDO £4,00
CAFFE' CORRETTO £3,50 CIOCCOLATA £5,00 '[]uEEJE
CAFFE' DOPPIO £5,00 +PANNA £1,00 H"“ggﬁg
CAFFE' FREDDO £ 4,50 LATTE BIANCO £ 3,50 i
CAFFE' CON PANNA £ 4,50 LATTE MACCHIATO £4,00
CAFFE' LATTE £4,00 MAROCCHINO £3,00
CAFFE' SHEKERATO £6,00 ORZ0/GINSENG £3,00
MACEDONIA £5,00
CORNETTO £ 2,50
CAPPUCCINO £ 3,50 CIAMBELLONE £3,00 '
CAPPUCCING DECA £4,00 OCCHIO DI BUE §2,50 /0}”“"”
MIGNON £ 1,50
PORZIONE PASTICCINI £5,00 j
(6P2)
CROSTATA £4,90 : : : :
TEA/TISANE CONSULTA MENU 2008
TEAGTISANE 2008
11010




